2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________                                                                          № ______-па
г. Калачинск

Об изменении вида разрешенного использования
земельного участка
В   соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ      «Об общих принципах организации местного самоуправления                          в Российской Федерации», ст. 7 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании градостроительной документации и сведений государственного кадастра недвижимости, Уставом Калачинского муниципального района Омской области, Администрация Калачинского муниципального района Омской области постановляет:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка         с кадастровым номером 55:34:030106:260, расположенного по адресу:                Омская область, Калачинский р-н, г. Калачинск, ул. Дзержинского                   в границах зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-1), с вида «хранение автотранспорта» на вид «ведение садоводства (13.2)».
2. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования «ведение садоводства (13.2)» для земельного участка                           с кадастровым номером 55:34:030106:260, расположенного в границах территориальной зоны «зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-1)» по адресу: Омская область, Калачинский р-н, г. Калачинск,                ул. Дзержинского.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить              на первого заместителя Главы Калачинского муниципального района Омской области В.В. Кирсанова.

Глава муниципального района                                                           Ф.А. Мецлер
                                УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

проекта постановления Администрации
Калачинского муниципального района
Об изменении вида разрешенного использования

земельного участка

	от
	                                             №

	Кому
	Кол-во экземпляров

	Дело
	2

	Отдел архитектуры и капитального строительства
	1